
№ 425 от 07.03.2019г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 27.12.2018  № 2887». («Железногорские новости» от 14.03.2019 №11) 

 

 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска Курской области, распоряжением Администрации города 

Железногорска от 31.01.2019 № 113 «О направлении денежных средств», Администрация 

города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска  от 27.12.2018 № 

2887 «Об установлении расходных обязательств по Управлению городского хозяйства» 

следующие изменения: 

пункт 1 дополнить подпунктом 1.8. следующего содержания: 

«1.8. мероприятий, направленных на разработку комплексных схем организации 

дорожного движения.»; 

дополнить пункт 2 абзацем следующего содержания: 

«-указанных в пункте 1.8. настоящего постановления, по муниципальной 

программе «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в городе 

Железногорске и безопасности дорожного движения», подпрограмме «Повышение 

безопасности дорожного движения в городе Железногорске». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска – начальника Управления городского 

хозяйства Д.А. Быканова. 

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                        Д.В. Котов 

 

 

 

 
Конюхова Н.А. 

4-89-75 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=5CE7C923BB2FC058A84ADE2DDBBABC0DE070AE22990BF5F59294C2363ByCE9I
consultantplus://offline/ref=5CE7C923BB2FC058A84AC020CDD6E601E67DF5269A00F9A1C9CB996B6CC05746yCE9I

